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予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。
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兵　庫

東　京

愛　知

  

  

  

△

○
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 5.88

 4.78
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 25.0%

 29.6%

 14番
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 31.7%

 32.4%

 39.4%

58.2

61.6

53.9

37.5

35.8
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鳥居塚
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 2

3557
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福　岡

  

  

  

◎

△

△
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59.4
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36.9
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－

－
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 5.32

 52
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０８＃　常　滑　(一般)　トランスワードトロフィー２０２６
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B1

A1

21

18

14

東口

森

西橋

A2

B1

A1

  

  

  

天野

石川

太田

A2

A1

A1

1=5
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36.4

38.2
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長　崎

  

  

  

×
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54.4

56.4

66.5

38.9

41.4
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37.1
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4473
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62.4

36.4

38.9

35.3

21.6

29.9

34.1
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4664

4633
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森　　　智也　
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福　井

兵　庫
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－

×

○

埼　玉

神奈川

長　崎

 4.00

 5.86

 6.34

 19

 42

 39

 29.7%

 41.7%
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 49番

 28番

 21番

 37.9%

 38.4%
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48.0

58.8

67.2

37.2

39.2

39.6

27.2

33.4

34.3
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 3
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3557

予選特賞　　　
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予選　　　　　
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－

－

◎
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34.6

39.9

  1
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 53
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 14.0%

 46.2%
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 39番

 36.2%

 41.9%

 32.7%

47.4

51.8

59.3

28.3

29.8

29.3

 1

 1

 5

3445
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4840
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 29

 34
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埼　玉

福　井

静　岡

  

  

  

○

◎

×

 5.32

 6.34

 4.67

  5

 39

 31

 39.1%

 44.4%

 41.1%
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 21番

 64番

 34.4%

 30.8%

 36.6%

57.4

67.2

54.6

38.7

39.6

39.1

前期

31.9

34.3

27.0

12

3747

4180

3686

 50

 42

 51

國崎　　良春　

上野　　秀和　

鳥居塚　孝博　

福　岡

福　岡

群　馬

  

  

  

×

×

○

 5.58

 5.82

 5.71

  7

  8

 18

2025/11/01～03/07（前日）となります。
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39.0

37.8
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28.8

32.2  3

3572
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4016
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安田　　政彦　

荒井　　翔伍　

西川　新太郎　


